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Zestaw klamki drzwiowej

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw klamki drzwiowej.

Wzorem przemysłowym jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu lub jego części, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, materiał wytworu oraz przez jego ornamentację.

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi zestaw klamki drzwiowej 

charakteryzujący się łukowymi konturami wzdłużnymi i łukowymi konturami poprzecz-

nymi części chwytowej, której brzegi mają krzywizny zmienno-promieniowe, oraz 

kształtem szyldu klamki drzwiowej w postaci okrągłej tarczy, która posiada otwór z 

ukształtowanymi co najmniej dwoma wypustami, płytki oporowej posiadającej otwór z 

co najmniej dwoma wypustami uformowanymi przez wywinięcie kołnierzy, a średnica 

zewnętrzna wywiniętych kołnierzy płytki oporowej jest nieco mniejsza od średnicy 

wewnętrznej wypustów szyldu w postaci okrągłej tarczy i posiada przytwierdzony 

kołek.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig.1 

przedstawia klamkę w widoku z dołu, fig.2 -  w widoku z przodu, fig.3 -  w rzucie 

perspektywicznym.

Zestaw klamki drzwiowej składa się kolejno z uchwytu klamki drzwiowej, tulejki, 

szyldu w postaci okrągłej tarczy, płytki oporowej, podkładki, sprężyny, ogranicznika i 

pierścienia osadczego.

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi zestaw klamki drzwiowej charaktery-

zujący się łukowymi konturami wzdłużnymi i łukowymi konturami poprzecznymi częś-

ci chwytowej, której brzegi mają krzywizny zmienno-promieniowe, oraz kształtem 

szyldu klamki drzwiowej w postaci okrągłej tarczy, która posiada otwór z ukształtowa-

nymi co najmniej dwoma wypustami, płytki oporowej posiadającej otwór z co najm-
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niej dwoma wypustami uformowanymi przez wywinięcie kołnierzy, a średnica zew-

nętrzna wywiniętych kołnierzy płytki oporowej jest nieco mniejsza od średnicy wew-

nętrznej wypustów szyldu tarczy w postaci okrągłej tarczy i posiada przytwierdzony 

kołek.
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